
SSK Nová Paka Veřejná střelecká soutěž 2025 www.ssknovapaka.cz

Pořadatel: Sportovně střelecký klub Nová Paka Ředitel závodu a PHK: Miloš Tázlar C2140

Disciplína: SM 5 + 20 Hlavní rozhodčí:  Ondřej Tázlar C2141

Datum: 06.09.2025

Kategorie: bez rozlišení (souhrnné výsledky)

Pořadí
směna 

/ terč
Jméno Ročník Kategorie Nástřel 10 9 8 7 6 5 Zásahů C

1 5/2 Macháček Pavel 1968 registrovaní 190 12 6 2 20

2 1/4 Fišar Martin 1973 muži 187 8 11 1 20

3 1/2 Herbrych Vladimír 1968 muži 172 6 10 1 2 19

4 4/8 Staněk Tomáš 1970 muži 170 5 6 4 4 1 20 1

5 2/8 Rejman Radomír 1973 muži 170 5 6 4 4 1 20

6 2/7 Pokorný Roman 1970 muži 170 2 7 10 1 20

7 3/2 Urbanec Jaromír 1976 muži 166 5 7 4 3 19

8 5/4 Cholmatov Nikolaj 1969 registrovaní 166 5 4 6 2 3 20

9 1/5 Kopysov Alexandr muži 165 6 3 8 2 19

10 5/3 Cholmatov Matyáš 2008 registrovaní 165 4 2 10 3 1 20

11 2/3 Chudoba Adam 2013 dorost 164 3 5 6 5 1 20

12 2/5 Stránská Monika 1976 ženy 161 4 5 8 1 1 19

13 3/9 Špringrová Anežka 2013 dorost 156 5 4 1 4 4 2 20

14 3/8 Zachová Dana 1963 ženy 156 2 6 6 4 1 19

15 1/9 Kačenová Barbora 2010 dorost 155 3 5 6 3 1 1 19

16 3/5 Stránský David 1976 muži 148 3 6 7 4 20

17 1/3 Krejčí Martina 1974 ženy 145 2 3 8 4 1 18

18 1/8 Zikmund Václav 1959 muži 137 2 4 4 3 3 2 18

19 4/3 Knap Vladimír 1980 muži 137 2 3 4 5 3 1 18

20 3/3 Víchová Sára 2012 dorost 135 1 3 8 4 1 17

21 4/9 Holubová Petra, ml. 2011 dorost 129 1 7 5 1 2 16

22 2/9 Šolcová Bronislava 1972 ženy 127 2 7 6 1 1 17

23 2/2 Roušal Rostislav 1957 muži 120 1 3 7 3 1 15

24 3/4 Špringr Zdeněk 1970 muži 110 1 2 4 4 2 2 15

25 1/7 Zikmundová Miroslava 1957 ženy 102 2 2 1 4 3 2 14

26 4/2 Holubová Petra, st. ženy 90 1 5 2 1 2 11

27 3/7 Víchová Michaela 1982 ženy 90 1 2 2 4 3 12

28 2/4 Stránský Filip 2013 dorost 79 1 3 4 2 1 11
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Kategorie: muži

Pořadí
směna 

/ terč
Jméno Ročník Kategorie Nástřel 10 9 8 7 6 5 Zásahů C

1 1/4 Fišar Martin 1973 muži 187 8 11 1 20

2 1/2 Herbrych Vladimír 1968 muži 172 6 10 1 2 19

3 4/8 Staněk Tomáš 1970 muži 170 5 6 4 4 1 20 1

4 2/8 Rejman Radomír 1973 muži 170 5 6 4 4 1 20

5 2/7 Pokorný Roman 1970 muži 170 2 7 10 1 20

6 3/2 Urbanec Jaromír 1976 muži 166 5 7 4 3 19

7 1/5 Kopysov Alexandr muži 165 6 3 8 2 19

8 3/5 Stránský David 1976 muži 148 3 6 7 4 20

9 1/8 Zikmund Václav 1959 muži 137 2 4 4 3 3 2 18

10 4/3 Knap Vladimír 1980 muži 137 2 3 4 5 3 1 18

11 2/2 Roušal Rostislav 1957 muži 120 1 3 7 3 1 15

12 3/4 Špringr Zdeněk 1970 muži 110 1 2 4 4 2 2 15

Kategorie: ženy

Pořadí
směna 

/ terč
Jméno Ročník Kategorie Nástřel 10 9 8 7 6 5 Zásahů

1 2/5 Stránská Monika 1976 ženy 161 4 5 8 1 1 19

2 3/8 Zachová Dana 1963 ženy 156 2 6 6 4 1 19

3 1/3 Krejčí Martina 1974 ženy 145 2 3 8 4 1 18

4 2/9 Šolcová Bronislava 1972 ženy 127 2 7 6 1 1 17

5 1/7 Zikmundová Miroslava 1957 ženy 102 2 2 1 4 3 2 14

6 4/2 Holubová Petra, st. ženy 90 1 5 2 1 2 11

7 3/7 Víchová Michaela 1982 ženy 90 1 2 2 4 3 12

Kategorie: dorost

Pořadí
směna 

/ terč
Jméno Ročník Kategorie Nástřel 10 9 8 7 6 5 Zásahů

1 2/3 Chudoba Adam 2013 dorost 164 3 5 6 5 1 20

2 3/9 Špringrová Anežka 2013 dorost 156 5 4 1 4 4 2 20

3 1/9 Kačenová Barbora 2010 dorost 155 3 5 6 3 1 1 19

4 3/3 Víchová Sára 2012 dorost 135 1 3 8 4 1 17

5 4/9 Holubová Petra, ml. 2011 dorost 129 1 7 5 1 2 16

6 2/4 Stránský Filip 2013 dorost 79 1 3 4 2 1 11

Kategorie: registrovaní

Pořadí
směna 

/ terč
Jméno Ročník Kategorie Nástřel 10 9 8 7 6 5 Zásahů

1 5/2 Macháček Pavel 1968 registrovaní 190 12 6 2 20

2 5/4 Cholmatov Nikolaj 1969 registrovaní 166 5 4 6 2 3 20

3 5/3 Cholmatov Matyáš 2008 registrovaní 165 4 2 10 3 1 20
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